
Závěrečná zpráva

grantu č. 8932300N602 za rok 2023

podpořeného z prostředků

Fondu studentských projektů – studentské grantové soutěže V. Stejskala

Řešitel projektu: Karolína Veselá

Název projektu: ISC Buddy program

Výše poskytnutého grantu 25 000 Kč

Celkové náklady 103 000 Kč

Zhodnocení dosažených výsledků:

V letním semestru 2022/2023 přijelo na ČVUT studovat studovat téměř 300 výměnných
studentů, o které se postarala stovka místních studentů. Na konci ledna jsme uspořádali pro
místní studenty setkání nazvané Buddy session, kde jsme jim představili hlavní cíle Buddy
programu a vysvětlili jim, jak nejlépe pomoci zahraničním studentům s jejich příjezdem a jak se
o ně v průběhu semestru starat – kam nezapomenout zajít, které formuláře nezapomenout vyplnit
apod. Začátkem semestru jsme jako odměnu pro místní studenty uspořádali Buddy weekend, kde
se studenti mohli vzájemně poznávat a vyměnit si zkušenosti se staráním se o zahraniční
studenty a jejich zážitky s nimi.

V zimním semestru 2023/2024 přijelo na ČVUT studovat studovat téměř 500 výměnných
studentů, o které se postaralo 120 místních studentů. Konala se opět Buddy session a Buddy
Weekend, jak už je v ISC zvykem.

Kromě toho se během semestru uspořádalo spoustu akcí, kde se “buddíci” mohli navzájem
s výměnnými studenty setkávat, např. tradiční akce Grill your buddy, Buddy Pub Quiz, nebo
sportovní akce jako Quiditch/Famfrpál a mnoho dalších.

Povinné přílohy vyúčtování:
* propagační materiály akce





V Praze dne 8. 1. 2024 Karolína Veselá


